
            ROMÂNIA 
        JUDEŢUL OLT 
COMUNA BRÎNCOVENI 
             PRIMAR 
 

DISPOZIŢIE 
referitor la: constituire comisie de recepţie la terminarea lucrărilor pentru 

obiectivul ”Asfaltare DC 80 Km 1+800 – 6+400, comuna Brîncoveni, județul Olt” 
Având în vedere : 

            -   referatul nr. 1469/25.05.2018 al viceprimarului comunei Brîncoveni; 
            -  adresa nr. 1464/07.05.2017 a S.C. General Trust Argeș S.R.L.  prin care ni se 
comunică terminarea lucrărilor la obiectivul ”Asfaltare DC 80 Km 1+800 – 6+400, comuna 
Brîncoveni, județul Olt”; 
            -   comunicarea nr. 19934/25.05.2018 a Inspectoratului Județean în Construcții Olt; 
            -   procesul verbal al sedinței ordinare a Consiliului local Brîncoveni din 26.04.2018. 

  -   prevederile art. 9, 10, 11 din Hotărârea Guvernului nr. 343/2017 pentru 
modificarea Hotărârea Guvernului nr. 273/1994 privind aprobarea Regulamentului de 
recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora; 

În temeiul art. 63 alin. (1) lit. e), art. 68 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 
215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 PRIMARUL COMUNEI BRÎNCOVENI,  
emite prezenta dispoziţie: 

 

             Art.1.- Se constituie comisia de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul 
”Asfaltare DC 80 Km 1+800 – 6+400, comuna Brîncoveni, județul Olt” în următoarea 
componenţă: 

          - Filip Marius Cătălin - viceprimar, preşedinte                        
          - Drăgan Mădălin Cosmin - inginer specialist, membru    
          - Mincă Ion  - inspector I.S.C. - membru                                            
          -    Badea Georgel, tehnician, reprezentant Primăria comunei Brîncoveni, 

membru          
          - Vînătoru Florin Daniel, consilier local, reprezentant Consiliul Local 

Brîncoveni, membru          
            Art.2.-  Lucrările de secretariat vor fi asigurate de dl Popescu Gheorghe, diriginte de 
şantier. 
            Art.3.-  La recepţia lucrării mai sus menţionate vor fi prezenți în calitate de invitaţi, 
următorii: 

           -  Cheroiu Ion                - investitor, primar comuna Brîncoveni;                        
           -  ________________  - proiectant – S.C. Mecar Auto Flux S.R.L.;   
           -  Mierleșteanu Ionuț Cristian  - executant – S.C. General Trust Argeș S.R.L.;  

 Art.4.- Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor prevăzută la art. 1 îşi va 
desfăşura activitatea în conformitate cu procedura de lucru stabilită prin Regulamentul 
privind recepţia construcţiilor, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 343/2017. 

Art.5.-  Recepția la terminarea lucrărilor pentru obiectivul ”Asfaltare DC 80 Km 1+800 
– 6+400,  comuna  Brîncoveni,  județul  Olt”  este  programată  pentru  data  de  30.05.2018, 
ora 1000 , președintele comisiei urmând a stabilii programul desfășurării recepției. 
           Art.6.-  Prevederile prezentei dispoziţii se comunică membrilor comisiei  nominalizaţi 
la art. (1), pentru aducere la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului - judeţul Olt.  
 

                PRIMAR      AVIZAT 
            Ion CHEROIU                            SECRETAR AL COMUNEI 

       Cătălin STANA   
 
 
               Nr. 118 din 25 mai 2018 

 


	COMUNA BRÎNCOVENI
	PRIMAR
	DISPOZIŢIE

